
  （R20240091）2024.06 

令和 6 年 7 月 

 
お客さま 各位 

小 浜 信 用 金 庫 

 
 

「資金移動取引のお知らせ」ハガキの郵送終了について 

 
 

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

当金庫では、2020年11月にSDGs共同宣言を行い、紙資源の節減などに取り組んでおります。

このたび、その一環としてインターネットバンキング等で行った資金移動の取引内容をお知らせ

している「資金移動取引のお知らせ」ハガキの郵送を終了させていただきます。 

資金移動取引の明細をご確認いただくには、ご契約いただいている各サービスの照会機能（照

会可能な期間に限りがあります）や、お通帳をご利用くださいますようお願い申し上げます。 

ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解のほどよろしくお願いいたします。 

 

記 

１．郵送終了時期 

令和 6年 10月郵送分より終了 

2．郵送を終了するサービス 

・個人インターネットバンキングサービス 

・法人WEB-FBサービス 

・ホームバンキングサービス（HB） 

・マルチペイメント（ペイジーによる納付等） 

3．郵送を終了させていただく「資金移動取引のお知らせ」サンプル 

 

以上 

 
＜本件にかかるお問い合わせ先＞ 

お取引店舗、または下記までお問い合わせください。 

小浜信用金庫 業務部  TEL:0770-53-2126 


